

**VALORACION ECONÓMICA EXPEDIENTE:
CN 138/2020 "SERVICIO DE LAVANDERÍA ACC Y TORRE DE CONTROL MADRID-BARAJAS
(Contrato reservado a Centros Especiales de Empleo)**

Partida	Descripción	Estimación Anual - Unidades	CEE ARTESA	
			PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	Sábanas de cama de 90 cm. y 105 cm. (de largos 1,90 y 2 m.)	35.000	0,4650	16.275,00
2	Fundas de almohada de 90 cm. y 105 cm.	17.500	0,1863	3.260,25
3	Toallas de duchas de 70x140 cm. (incluido envasado individual en bolsa de plástico termo sellada)	2.500	0,4452	1.113,00
4	Edredones para camas de 90 cm. y 105 cm.	50	1,8637	93,19
5	Fundas de colchón para camas de 90 cm. y 105 cm.	50	0,5611	28,06
6	Almohadas de 90 cm. y 105 cm.	50	0,7345	36,73
7	Colchas para camas de 90 cm. y 105 cm.	50	0,9181	45,91
8	Mantas para camas de 90 cm. y 105 cm.	25	1,6322	40,81
			TOTAL	20.892,93